

ELVAN

GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.



Ürün gruplarına yeni bir tat katmak isteyen firma; aldığı destek ile şekersiz stick yumuşak şeker ürün ve prosesini geliştirmiş. Geliştirilen bu ürün ve proses sayesinde pazardaki büyük talebin karşılanmasını hedefliyor.

2012 yılında faaliyete geçen ArGe Merkezi ile ELVAN; gıda sektöründe ArGe çalışmalarını süreklileştiren bir firma.

ArGe Merkezi Yöneticisi Dilek ŞENER; "ELVAN Markası olarak her kıtada 130'dan fazla ülkeye ihracat yapıyoruz. Birim adet olarak baktığımızda günde yaklaşık 50 Milyon adet ürünümüz tüketiliyor. Böyle güçlü bir oluşumun devamlılığı ve daha da güçlenmesi için ArGe ve inovasyonla desteklenmesi gerekiyordu. Artık dünyadaki tüm ürünlerle rekabeti hedef alıyoruz. Ürünlerimizin kilogram ihracat ve birim fiyatlarını arttırdık. Özellikle son yıllarda ülkemizde olmayan ürünlerin endüstriyel olarak üretimine başladık. Bu hem ithalatı durdurdu hem de bizim ihracatımızı artırdı."

ŞENER; "Biz Elvan Markası olarak her kıtada 130'dan fazla ülkeye ihraç ediyoruz. Birim adet olarak baktığımızda günde yaklaşık 50 Milyon adet ürünümüz tüketiliyor. Böyle güçlü bir oluşumun devamlılığı ve daha da güçlenmesi için ArGe ve inovasyonla desteklenmesi gerekiyordu. Biz de bu adımı atmış olduk. Son yıllarda yaptığımız ArGe faaliyetleri, bilimsel yönü ile de ayakları yere basan çalışmalar. Haliyle bunların çıktıkları da çok daha güçlü oluyor. Artık bütün dünyadaki ürünleri hedef alıyoruz. Bu ürünler ile global pazarda yarışıyoruz." diyerek ArGe'nin verdiği güçle dünya pazarındaki yerlerinin ne derece büyük noktalara ulaştığını dile getiriyor.

ŞENER; "Devletin destekleri sektörün gelişimine büyük katkı sağlıyor. Bu destekler ile beraber biz proje yönetimi ve disiplinini öğrendik. Bunun sonucu olarak da bir ArGe merkezi olduk." şeklinde desteklerin önemine dikkat çekiyor.

PROJE ADI: Şekersiz stick yumuşak şeker ürün ve proses geliştirme

ALANI: Gıda Mühendisliği

PROJE NO: 3120389

PROJE BAŞLANGIÇ: 01.05.2012

PROJE BİTİŞ: 30.04.2014

1501 Sanayi ArGe Projeleri Destekleme Programı